



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

ÜLKEMİZCE TAKİP EDİLEN DİĞER ÖZEL TİCARİ KAYGILAR

1. MISIR- Şeriata Göre Helal Gıda Ürünleri İçin Genel Gereksinimler- ES 4249/2014 Standardına Dayalı Helal Belgelendirme Tedbiri

Mısır'ın helal gıda ürünleri için helal belgelendirme alınması zorunluluğunu getiren düzenlemesi ABD, AB, Kanada, Yeni Zelanda, Şili, Avustralya, Arjantin ve Paraguay tarafından ilk defa "Özel Ticari Kaygı" olarak Komite gündemine getirilmiştir.

Söz konusu düzenleme ile Mısır 4249/2014 sayılı Helal standardına dayalı olarak 1 Ekim 2021 tarihi itibarıyla helal belgelendirmesine ilişkin yeni bir uygulamaya gitmiştir. Buna göre, Mısır ilgili helal standartlarının belgelendirilmesinde *sadece IS EG Helal Kurumu* tarafından verilen belgeleri kabul etmektedir. Bu kapsamda, Mısır'a ihraç edilen gıda ürünlerinde helal belgesi düzenleyen diğer helal belgelendirme kurumlarından alınan belgeler kabul edilmemektedir.

Öte yandan, helal olarak belgelendirilmesi gerekli görülmeyen veya daha önce helal olarak belgelendirilmiş olan ürün gruplarından Mısır'a ihraç edilecek taze meyve, taze sebze, süt ve katkı maddesi içermeyen diğer süt ürünleri de dahil olmak üzere çok geniş kapsamlı yiyecek ve içecek grubunun tamamı bu tedbir kapsamında olup; kapsamın oldukça geniş tutulması ve daha önce düzenlenen helal belgelendirmelerinin Mısır tarafından kabul edilmeyecek olması eleştiri konusu edilmiştir.

Bu noktada, eleştiri konusu yapılan önemli hususlar arasında, daha önce diğer helal belgelendirme kuruluşlarının helal belgelerini kabul eden Mısır'ın bu uygulamadan vazgeçerek, sadece tek bir belgelendirme kuruluşunu şart koşması ile tek yetkili kuruluşun belgelendirme ücretlerini yüzde 1000 artırmış olması da yer almaktadır.

Bu çerçevede, konuyu gündeme getiren üye devletler tarafından Mısır TTE Anlaşmasında yer alan yükümlülükleri yerine getirmeye davet edilmiştir. Bu noktada, Anlaşmanın 5. ve 6. maddeleri de dahil olmak üzere uygunluk değerlendirme faaliyetlerinin ticareti gereğinden fazla kısıtlayıcı olmaması şartı ile DTÖ yükümlülüklerine dikkat çekilmiştir.

Diğer taraftan, Mısır'ın helal belgelendirme konusunda sadece tek bir Kurum tarafından düzenlenecek belgeleri kabul edecek olmasına izin veren ve *ticarette halihazırda helal olduğu kabul edilen* ürünlerin de helal belgesi almasını gerektiren düzenlemenin uygulamaya konulmasına yönelik makul gerekçeleri Komiteye sunması talep edilmiştir.

Ayrıca, Mısır'ın söz konusu teknik düzenlemeyi DTÖ'ye bildirmediği hatırlatılarak, TTE Anlaşmasının 5.6.2. maddesi uyarınca DTÖ bildirimünün 60 günlük yorum süresi verilerek yapılması ve DTÖ kurallarına aykırı olan söz konusu düzenlemenin askıya alınması talep edilmiştir.

Bu çerçevede, Mısır temsilcisince söz alınarak, konuyu gündeme getiren ülkelerin eleştirilerinin not edildiği ve başkent Kahire'deki ilgili birime iletileceği ifade edilmiştir.



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

2. KATAR-Süt ve Süt Ürünlerinin Raf Ömürlerine İlişkin Katar Kamu Sağlığı Bakanlığı Genelgesi:

Katar tarafından, UHT süt ve beyaz peynir için yeni ithalat şartları belirleyen 30 Mayıs 2019 tarihli Katar Halk Sağlığı Bakanlığı Genelgesi 1 Haziran 2019'da yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu düzenleme ile süt ve süt ürünlerinin raf ömürlerinin 45 güne kısaltılmasına ilişkin Katar Kamu Sağlığı Bakanlığı kararı ile bahse konu ürünlerin Katar'a ihracatı olumsuz etkilenmektedir.

Raf ömrünün 45 gün ile sınırlandırılmasına ek olarak, UHT süt ve beyaz peynirler için talep edilen belirli ürün özellikleri, özellikle süt ürününe zorunlu olarak eklenmesi gereken vitaminler ve belirli beyaz peynirlerin sadece az yağlı kategorisinde olması zorunluluğu hususları da gündeme getirilen eleştiri konuları arasında yer almaktadır.

Bu noktada, eleştiri konusu edilen tedbirlere ilişkin Katar'ın yerli ve ithal ürünlere eşit olarak uygulanacağına dair güvencesi bulunmakla birlikte; özellikle lojistik koşullar göz önünde bulundurulduğunda, 45 günlük raf ömrü gereksinimlerinin karşılanması ülkemiz açısından imkânsız hale gelmektedir.

Diğer taraftan, 22 Ağustos 2021 tarihinde Katar yeni bir düzenleme yayımlamıştır. Yeni düzenleme ile 2019 yılında yürürlüğe giren Genelgenin kapsamı genişletilerek, süt ürünlerinin tamamına yakını Genelge kapsamına alınmış olup, daha geniş bir süt ürünleri grubu için ticaret kısıtlanmaktadır.

Mezkûr sorun TTE toplantısında AB tarafından gündeme getirilmiş olup, söz konusu düzenlemenin uluslararası Kodeks Alimentarius standardı ile uyumlu olmadığı, herhangi bir bilimsel temele dayanmadığı ve ithal ürünlerin güvenliğini garanti etmediği ifade edilerek, Katar'ın uygulaması ve 2019 tarihli Genelge'nin kapsamının genişletilmesi hususu eleştiri konusu edilmiştir.

Bu kapsamda, eleştiri konusu edilen uygulamaya yönelik, Komite toplantısında Katar tarafından herhangi bir açıklama yapılmamış; takiben Katar tarafından SPS Komitesi toplantısında yapılan açıklama eagenda platformuna yüklenerek üye devletler ile paylaşılmıştır.

Buna göre, Katar Halk Sağlığı Bakanlığı'nın süt ve süt ürünlerinin raf ömrüne ilişkin genelgesine ilişkin endişelerin bilindiği, konunun başkent Doha'da yetkili makamlar tarafından değerlendirildiği ifade edilerek, söz konusu tedbirin Katar'da yer alan ürünlerin kalitesinin artırılması ve tüketicinin korunması amacıyla alındığı belirtilmiştir.

Diğer taraftan, alınan önlemin ulusal muamele kuralı ile uygun olarak yerli ve yabancı ürünlere eşit şekilde uygulandığı ve uygulamanın ayrımcı olmadığı, TTE Anlaşması kapsamında tüketicinin korunması amacıyla alınan önlemin meşru amaçların yerine getirilmesinde ticareti gereğinden fazla kısıtlamadığı ve kalite şartlarını sağlayan ürünlerin ithalatına engel olunmadığı ifade edilmiştir.



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

3. SUUDİ ARABİSTAN- SABER Uygunluk Değerlendirmesi Çevrimiçi Platformu / SALEEM Ürün Güvenliği Programı:

Avrupa Birliği (AB), Amerika Birleşik Devletleri (ABD), İsviçre ve Kanada tarafından eleştiri konusu yapılan Suudi Arabistan'ın SABER kayıt sistemi aracılığı ile uygulanan SALEEM Ürün Güvenliği Programı kapsamında yürütülen ürün güvenliği ve ithalat denetimlerinde oyuncak ürünleri başta olmak üzere ihracata konu tüm ürün gruplarının uygunluk değerlendirme sürecinde karşılaşılan zorluklar gündeme getirilmiştir.

Buna göre, SABER; Suudi Arabistan'ın Ürün Güvenliği Programı olan SALEEM kapsamında, ithal edilecek tüketici ürünleri için oluşturduğu elektronik tabanlı bir kayıt sistemidir. Sistemde; teknik veri, test raporları gibi ürünün Suudi Arabistan teknik düzenlemelerine uygun olduğunu gösteren belgelerin yanı sıra menşei şahadetnamesi, konşimento, fatura bilgileri talep edilmekte, sonucunda uygun görülen ürünlerin ithalatına izin verilmektedir.

Söz konusu uygulamada kayıt işlemi ithalatçı tarafından gerçekleştirilmekte olup, sisteme ürünün HS kodu girilmesi sonrasında riskli ürünler onaylanmış kuruluşa yönlendirilmekte, riskli olmayan ürünler için ise sistem gerekli belgeleri otomatik oluşturmaktadır. Söz konusu uygulamanın pahalı, külfetli, zaman alıcı ve özellikle Kovid-19 salgını ile beraber öngörülemez sonuçlara sebep olduğu eleştiri konusu yapılmıştır.

Yapılan bir diğer eleştiri de Körfez Ülkeleri Standardizasyon Örgütü (GSO) üyeleri ve Yemen tarafından ortak bir teknik mevzuat oluşturularak ortak mevzuatın yer aldığı ürün gruplarında "Körfez İşbirliği Konseyi Uygunluk İzleme Sembolü" (GCTS) kayıt numarası aranması olmuştur.

Buna göre, ortak mevzuat kapsamına giren ve gerekli şartları sağlayan ürünlerin mezkûr ülkeler arasında serbestçe dolaşmasını amaçlayan GCTS kayıt numarasının alınmasında zorluklar yaşandığı belirtilmiştir.

Bu çerçevede, GCTS kayıt numarası Suudi Standartlar, Metroloji ve Kalite Teşkilatı (SASO) tarafından yetkilendirilmiş onaylanmış kuruluşlar tarafından düzenlenmekte olup, halihazırda sadece oyuncak ve alçak gerilimli elektrikli aletler için ortak mevzuat oluşturulmuştur.

Bu kapsamda, ortak mevzuatın bulunduğu oyuncakların üzerlerinde ve ambalajlarında zorunlu olarak bulunması gereken GCTS kayıt numarası ile gümrük otoriteleri ve tüketiciler açısından (ürün üzerindeki karekodu okutmak suretiyle) ürünlerin takibi ve izlenebilirliğinin sağlanması ve denetimlerin daha etkin yapılmasına imkân verilmesi Suudi Arabistan tarafından hedeflenmekle birlikte, uygunluk değerlendirme sürecinde yapılan testler ve alınan numune sayıları bakımından onaylanmış kuruluşların uygulamaları arasında farklılıklar bulunduğu gündeme getirilmiştir.

Bu noktada, yapılan eleştiride, uygunluk değerlendirme sürecinde yapılan testler ve alınan numune sayıları bakımından onaylanmış kuruluşlar arasında farklılıkların bulunduğu, onaylanmış kuruluşların uygunluk değerlendirme prosedürlerini yürütürken maliyetleri arttırdığı, tutarsız ve takdire dayalı hareket ettikleri ifade edilmiştir. Ayrıca, test



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

gerektirmeyen durumlarda dahi test raporlarının talep edildiği ifade edilerek, Suudi Arabistan'ın uygunluk değerlendirme sistemine dahil edilen tüm ürünler için verimli ve daha az maliyetli prosedürler geliştirmesi talep edilmiştir.

Bu kapsamda, eleştiri konusu edilen uygulamaya yönelik, Komite toplantısında Suudi Arabistan tarafından yapılan açıklamada, oyuncakların ithalatında GCTS kayıt numarasının GSO platformu üzerinden verildiği ve GCTS kayıt numarası alındıktan sonra SABER platformu üzerinden belgelendirmenin yapıldığı, bu noktada uygulamanın detayına ilişkin açıklamanın SABER platformunda paylaşıldığı belirtilmiştir.

Öte yandan, Suudi gümrüğünün HS kodunun kontrolünden sorumlu kuruluş olduğu, ürün açıklaması ile uyumlu HS kodlarının da aynı şekilde SABER platformunda listelendiği ve paylaşıldığı, ithalatçı firmaların ürün ile uyumlu HS kodunun belirlenmesinde zorluk yaşamaması durumunda ise eCare@SABER.sa eposta adresi aracılığı ile yetkili kişiler ile temasa geçebilecekleri açıklanmıştır.

4. ENDONEZYA- Helal Ürün Garanti Kanunu:

Gıda maddeleri, içecekler, ilaçlar, kozmetikler, kimyasal ürünler, belirlenmiş medikal cihazlar, biyolojik ürünler, genetik olarak işlenmiş ürünler, giysiler, ev aletleri, kırtasiye ve ofis ekipmanları olmak üzere çok geniş bir ürün grubuna yönelik helal belgelendirmeyi düzenleyen "Helal Ürün Garanti Kanunu" yayımlandığı 2014 yılından itibaren takip eden tüm TTE Komite toplantılarında "Özel Ticari Kaygı" olarak Komite gündemine getirilmiştir.

Söz konusu Kanun uyarınca Endonezya'ya ithal edilen, serbest dolaşıma alınan veya ticarete konu tüm ürünler helal belgesine sahip olmalı ve "Helal" belgelendirmesi her bir ürüne iliştirilen helal etiketi ile gösterilmelidir. Helal olmayan hammaddeler/içerik kullanılarak üretilen ürünler ise "Helal Değildir" olarak etiketlenmeleri şartıyla helal belgelendirmesi şartından muaf tutulmaktadır.

Bu çerçevede, kesim, işleme, depolama, paketleme, dağıtım, pazarlama ve satış aşamalarının tümünde "helal" ve "helal-olmayan" ürünlerin ayrı olması öngörülmektedir. Helal belgelendirme zorunluluğunun başlayacağı tarihler ürün grubuna göre farklılık göstermektedir. Bu kapsamda, yiyecek ve içecekler için helal belgelendirme zorunluluğu 17 Ekim 2019'da başlamış olup, 17 Ekim 2024 tarihine kadar bir geçiş dönemi sağlanmıştır. Diğer ürünler için ise 17 Ekim 2026 tarihinden itibaren söz konusu helal belgelendirme ve etiketi zorunluluğunun geçerli olması beklenmektedir.

Bu kapsamda, söz konusu Kanun ve Kanuna ilişkin bildirim yapılan alt mevzuat çerçevesindeki düzenlemeler, pek çok ülke tarafından gündeme getirilerek eleştiri konusu yapılmıştır. Söz konusu eleştirilerde, helal belgelendirmede kamu otoriteleri arasında karşılıklı tanıma anlaşmasını şart koymanın karmaşık ve külfetli olduğu, örneğin AB ülkelerinde helal belgelendirmesinde Endonezya ile karşılık tanıma anlaşması yapabilecek yetkili bir kamu otoritesinin bulunmadığı ifade edilmiştir. AB'nin yanı sıra, ABD, Avustralya, Kanada ve Yeni Zelanda da helal belgelendirmeyi yapabilecek resmi organları ve kuruluşları bulunmadığını belirterek, bu yönde imzalanabilecek bir mutabakat metni mekanizmasının çözüm olamayacağını ifade etmişlerdir.



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarete Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

Anılan toplantıda, zorunlu helal belgelendirmesi ve etiketlemesi için getirilen kuralların gevşetilmesi, helal gerekliliğinin gıda ve içeceklerle sınırlandırılması, helal belgelendirme alanında yabancı kuruluşlarca düzenlenen belgelerin sisteme dahil edilmesi ve bu kuruluşların akredite edilmesi talep edilerek, helal belgelendirme ücreti olarak yabancı işletmelerden ortalama bedelin %150 üzerinde daha fazla kesintiye gidilmesince imkan tanıyan bir düzenleme maddesine (Helal kesintilerine dair 57/2021 sayılı düzenlemenin 8'inci maddesi) dikkat çekilmiştir.

Buna ilave olarak, Kanun ile ilgili alt mevzuatlar yürürlüğe girdikten sonra, DTÖ'ye bildirimini yapılmaması dolayısı ile Endonezya eleştirilerek, TTE Anlaşmasının *şeffaflık ilkesine* göre 60 günlük yorum süresi tanınarak bildirimini yapılması, üye devletlere yorum süresinin tanınması üzerinde durulmuştur.

Bu çerçevede, eleştiri konusu edilen uygulamaya yönelik, Komite toplantısında Endonezya tarafından yapılan açıklamada, Kanun'un yürürlüğe girmesinden önce, yabancı helal belgelendirme kuruluşları ve akreditasyon kurumları ile yapılmış olan her türlü anlaşma ile tesis edilen mutabakat zabıtları kapsamında verilen yabancı helal belgelerinin geçerlilik tarihi bitimine kadar kabul edileceği belirtilmiştir.

Öte yandan, helal belgelendirmede kamu otoriteleri arasında karşılıklı tanıma anlaşmasının Endonezya tarafından şart koşulmasına yönelik yapılan eleştiriler dikkate alınarak, ilgili ülkelerdeki yabancı helal belgelendirme kuruluşu ve akreditasyon kuruluşu ile halihazırda yürütülen her türlü işbirliğinin, geçerlik süresi sona erene kadar devam etmesinin uygun görüldüğü ifade edilerek, Endonezya Ulema Konseyi (MUI) tarafından tanınan yabancı helal belgelerinin de aynı şekilde geçerlilik sürelerinin sona ermesine kadar tanınacağı belirtilmiştir.

Bu kapsamda, Endonezya'da helal belgelendirmesine yönelik olarak uygulamaya konulmak istenen yeni yapıda, yabancı bir uygunluk değerlendirme kuruluşu ile ilgili mevzuatın gerekleri çerçevesinde bir uluslararası işbirliği (akreditasyon/karşılıklı tanıma) kurulmuş olması durumunda ilgili kuruluş tarafından helal olarak belgelendirilen ürünlerin Endonezya'ya ithal edilmesinde yeniden belge düzenlenmesine gerek kalmayacağı anlaşılmaktadır. Nitekim, ülkemiz ile Endonezya arasında halihazırda akreditasyon veya karşılıklı tanıma dayalı ikili işbirliğinin kurulmadığı göz önünde bulundurularak, geçiş süreleri dikkate alınarak gerekli adımların atılmasında fayda görülmektedir.

Bu çerçevede, helal belgelendirmede uzman ve doküman değişimi ile eğitim alanlarında ikili işbirliği tesis edilmesine yönelik Endonezya Ulusal Akreditasyon Kurumu'na (KAN) 2020 itibariyle ülkemiz Helal Akreditasyon Kurumu (HAK) tarafından resmi olarak iletilen Mutabakat Zaptı'nın imzalanmasına yönelik girişimlerde bulunulması ile helal belgelendirme alanında ikili işbirliğinin geliştirilerek belgelerin karşılıklı tanınmasına yönelik işbirliğinin tesis edilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesinde fayda görülmektedir.



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

Istanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

5. SUUDİ ARABİSTAN- Elektrik ve Elektronik Donanımlarda Tehlikeli Maddelerin Sınırlandırılması ve Kısıtlanmasına (RoHS) İlişkin Teknik Düzenleme:

Suudi Arabistan'ın yeni RoHS (Zararlı Materyaller Regülasyonu) düzenlemesine ilişkin taslak mevzuatta, uluslararası standartlardan olası sapmalar olduğu, düzenlemenin kapsamının net olmadığı ve taslakta belirtilen RoHS gereksinimleri ile model alınan ve yaygın olarak kabul gören AB RoHS gereksinimleri arasındaki tutarsızlıkların bulunduğu ifade edilerek, taslak mevzuat eleştirisi konusu edilmiştir.

Bildirimi yapılan yönetmelikte test raporu gereksinimleri ile ilgili olarak, test verilerinin gerekli olması durumunda, eksiksiz bir ürün test raporunun, şirketlerin her bir bileşeni homojen malzeme seviyesinde test etmesi gerektiği anlamına geldiği ifade edilerek, tüm homojen malzeme fraksiyonlarının test edilmesinin son derece zaman ve kaynak kaybına neden olduğu ve yüksek maliyetlere sebep olacağı dile getirilmiştir. Ayrıca, testlerin üretici beyanı yerine, SABER sistemi üzerinden Suudi Arabistan'ın onaylanmış kuruluşlarından biri tarafından yapılması gerekmektedir. Taslak yönetmeliğe göre, üreticiler, ISO/IEC 17067 kapsamında belirtilen bir uygunluk değerlendirme prosedüründen geçmek için, ürünlerinin tüm modellerinin numunelerinin yanı sıra uygunluğu kanıtlayan belgeleri de SASO onaylı bir uygunluk değerlendirme kuruluşuna göndermelidir.

Bir önceki toplantıda, test için ürünün demonte edilmesi gerekeceğinden uygunluk değerlendirme kuruluşlarının tam olarak monte edilmiş elektrikli ve elektronik ekipman (EEE) üzerinde zorunlu Tip Onayı Uygunluk Değerlendirmesini nasıl gerçekleştirebileceğine dair hususlarda Suudi Arabistan'ın bu alandaki uluslararası standart olan IEC 63000 standardına dayalı üretici beyanını kabul etmesi talep edilmişti.

Taslak yönetmelik, fabrikalar için ISO 9001 veya eşdeğeri sertifika gerektirmektedir. Elektrikli ve elektronik ekipmanlarda farklı üreticiler tarafından monte edilen çok sayıda parça olduğundan, bu sertifikanın üretim tedarik zincirindeki hangi fabrikaya atıfta bulunduğu belirsizliğini korumaktadır.

Bu çerçevede, TTE Komite toplantısında, Japonya, AB, ABD, İngiltere, Çin, İsviçre ve Kanada söz konusu mevzuat ile yerine getirilmesi talep edilen koşullarla ilgili zorlukları ifade ederek, Suudi Arabistan'ın uygulamasını eleştirisi konusu etmiştir.

Yapılan eleştirilere, Suudi Arabistan tarafından yapılan açıklamada, teknik düzenlemelere ilişkin mevzuatın son versiyonunun AB'nin RoHS gibi uluslararası uygulamaları ile uyumlu olduğu, onaylanmış uygunluk değerlendirme kuruluşları tarafından ürünlere uygunluk sertifikaları (Tip Onayı) vermek için SASO'nun uluslararası ISO/IEC 17067 standardının uygulanmasının seçildiği, ayrıca IEC 63000 standardının benimsendiği ifade edilmiştir.

Bu noktada, SASO'nun Suudi Arabistan'da uygunluk değerlendirme faaliyetlerini (belgelendirme, denetim, muayene ve test faaliyetleri) geliştirmek ve Suudi Arabistan pazarına sunulan ithal malların ulusal sanayideki kalite seviyesini ve güvenliğini artırmak amaçlarıyla faaliyet gösterdiğinin tekrar altı çizilmiştir.

Son olarak, söz konusu teknik yönetmeliğin uluslararası uygulamalarla uyumlu olduğu, dolayısıyla yönetmeliğin resmi gazetede yayımlanmasının ardından tanınan 180 gün olarak belirlenen geçiş süresinin de yeterli olduğu belirtilmiştir.



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarete Teknik Engeller Toplantısı Görüşleri

Belirli Ticari Kaygılar Dosyası (New Specific Trade Concerns)

1	Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting
2 1	Chile - Efficiency analysis and/or test protocol for electrical products	G/TBT/N/CHL/525		Proposed Measure	Republic of Korea	
3 2	European Union - Draft Commission Delegated Regulation amending, for the purposes of its adaptation to technical and scientific progress, Regulation (EC) No 1272/2008 of the European Parliament and of the Council on classification, labelling and packaging of substances and mixtures	G/TBT/N/EU/826		Proposed Measure	Chinese Taipei	
4 3	China - National Standard of the P.R.C., Lithium Ion Cells and Batteries Used in Portable Electronic Equipments - Safety Technical Specification	G/TBT/N/CHN/1576		Proposed Measure	Republic of Korea	
5 4	Viet Nam - Draft National Technical Regulation on the fifth level of gaseous pollutants emissions for new assembled, manufactured and imported automobiles	G/TBT/N/VNM/174		Proposed Measure	Thailand	
6 5	European Union - Draft Commission Regulation laying down ecodesign requirements for light sources and separate control gears pursuant to Directive 2009/125/EC of the European Parliament and of the Council and repealing Commission Regulation (EC) No. 244/2009, (EC) No. 245/2009 and (EU) No. 1194/2012	G/TBT/N/EU/606		Proposed Measure	Republic of Korea	



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarete Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

1	Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed /Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting
7 6	United States - Energy Conservation Program: Test Procedures for Residential and Commercial Clothes Washers	G/TBT/N/USA/903 ; G/TBT/N/USA/903/Rev.1		Proposed Measure	China	
8 7	India - Important Instruction regarding Voluntary Star Labelling Programme for UHD (4K, 8K) Televisions			Proposed Measure	Republic of Korea	
9 8	Dominican Republic - General standard on fiscal control and security mechanisms for manufacturers, producers and importers of finished alcohol and tobacco products	G/TBT/N/DOM/232		Proposed Measure	United States	European Union
10 9	Malaysia - Guideline for Approval of Electrical Equipment (Electricity Regulation 1994) Information Booklet 2018 Edition (GP/ST/No.14/2017)	G/TBT/N/MYS/90		Proposed Measure	Republic of Korea	
11 10	Sri Lanka - National Environmental (Plastic Material Identification Standards) Regulations No. 01 of 2021			Proposed Measure	United States	
12 11	Brazil - MAPA Ordinance No. 208, 26 February 2021 - revision of the Decree No. 6.87 of 4 June 2009 on the standardisation, classification, registration, inspection, production and supervision of alcoholic beverages	G/TBT/N/BRA/1145		Proposed Measure	European Union	
13 12	Belgium - Draft law introducing additional security measures for the	G/TBT/N/BEL/44		Proposed Measure	China	



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

1	Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting
14	provision of mobile 5G services United States - Protecting Against National Security Threats to the Communications Supply Chain through the Equipment Authorization Program and the Competitive Bidding Program	G/TBT/N/USA/1771		Proposed Measure	China	
15	Pakistan - Safety of amusement rides and amusement devices	G/TBT/N/PAK/164 ; G/TBT/N/PAK/165 ; G/TBT/N/PAK/166		Proposed Measure	United States	
16	United States - Energy Conservation Program: Test Procedure for Metal Halide Lamp Fixtures	G/TBT/N/USA/1748		Proposed Measure	China	
17	India - Chemical Fibers and Yarns: PSY, IDY, FDY, POY, PSF, and SMF for use in Cement-Based Matrix (Quality Control) Orders, 2020	G/TBT/N/IND/185 ; G/TBT/N/IND/188 ; G/TBT/N/IND/189 ; G/TBT/N/IND/190 ; G/TBT/N/IND/192 ; G/TBT/N/IND/194		Proposed Measure	Republic of Korea	
18	Egypt - Halal Certification Measure, based on Egyptian Standard ES 4249/2014 General Requirements for Halal Food According to Islamic Sharia		Halal certification requirements Egypt recently introduced new requirements on Halal certification for the import of all food and beverages to Egypt. According to the available information, only one company would be authorized to certify compliance with the halal requirements in Egypt (ISEG Halal) and the	Proposed Measure Final Measure	United States European Union	New Zealand



İstanbul, 2/03/2022

Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

1	Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting
19 18	India - Plastic Waste Management (Amendment) Rules, 2021		procedures foreseen seem to be quite costly and burdensome. In addition, there is currently a discussion ongoing on whether all halal products would need to be certified by ISEG Halal, independently of whether they are labelled as "halal" or not. It seems that the process has started with dairy products already on 1 October 2021 and will be extended to all other food products and beverages as of January 2022.	Proposed Measure	Canada	
20 19	Sri Lanka - Imports (Standardization and Quality Control) Regulations 2017	G/TBT/N/LKA/36		Final Measure	Republic of Korea	
21 20	Guatemala - Technical Standard 84-2021 for the Sanitary Registration of Repellent Products for External Use in Humans and Spatial Repellent Products			Final Measure	Indonesia	
22 21	Canada - Regulatory requirements for the import and marketing of			Final Measure	Mexico	
				Final Measure	Colombia	



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarete Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

1	Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting
23	cannabis and cannabis-based products for medicinal use			Final Measure	Republic of Korea	
22	France - LOI n° 2020-105: Anti-Waste Law for a Circular Economy (AGEC Law)			Final Measure	United States	
24	Indonesia - Government Regulation 28 of 2021 – Implementing Regulation (for the Manufacturing/Industry Sector) to Law No. 11 of 2020 the "Job Creation Act"			Not indicated	European Union	
25	Republic of Korea - Proposal for revision of the implementation rules and operation notification of the electrical appliances and consumer goods safety control act	G/TBT/N/KOR/950		Not indicated	China	
26	United States - Energy efficiency requirements for general service lamps (GSL)	G/TBT/N/USA/1734		Not indicated	China	
27	Spain – Amendment of Royal Decree 1521/1984 by the Secretariat for Fisheries of Spain			Not indicated	Chile	
28	Indonesia - Import quota and SNI certification requirements			Not indicated	China	



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

28.1 Previously raised Specific Trade Concerns

Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting	P-R
28 China - Requirements for information security products, including, inter alia, the Office of State Commercial Cryptography Administration (OSCCA) 1999 Regulation on commercial encryption products and its on-going revision and the Multi-Level Protection Scheme (MLPS) (ID 294)			Proposed Measure	Japan European Union		32
29 European Union - Hazard-based approach to plant protection products and setting of import tolerances (ID 393)			Proposed Measure	Costa Rica Australia	Colombia; Brazil; Paraguay; Canada; Ecuador	25
30 China - Cyberspace Administration of China - Draft implementing measures for the Cybersecurity Review of Network Products and Services (ID 533)			Proposed Measure	Japan European Union		13
31 India - Air Conditioner and its related Parts (Quality Control) Order, 2019 (ID 598)	G/TBT/N/IND/110; G/TBT/N/IND/74		Proposed Measure	Republic of Korea China		6
32 Colombia - Food Prioritized for its Sodium Content, Certification Requirements (ID 609)	G/TBT/N/COL/238; G/TBT/N/COL/238/Add.1		Proposed Measure	Costa Rica		5
33 European Union - Non-renewal of the approval of the active substance mancozeb (ID 627)			Proposed Measure	Costa Rica Colombia Brazil		4



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting	P-R ⁱ
34 India - Quality Control Orders for Chemical and Petrochemical Substances (ID 630)	Various; G/TBT/N/IND/150; G/TBT/N/IND/151; G/TBT/N/IND/152; G/TBT/N/IND/153; G/TBT/N/IND/154; G/TBT/N/IND/116; G/TBT/N/IND/121; G/TBT/N/IND/122; G/TBT/N/IND/123; G/TBT/N/IND/124; G/TBT/N/IND/125; G/TBT/N/IND/126; G/TBT/N/IND/127; G/TBT/N/IND/128; G/TBT/N/IND/129; G/TBT/N/IND/130; G/TBT/N/IND/132; G/TBT/N/IND/133; G/TBT/N/IND/134; G/TBT/N/IND/135; G/TBT/N/IND/136; G/TBT/N/IND/137; G/TBT/N/IND/138; G/TBT/N/IND/139; G/TBT/N/IND/140; G/TBT/N/IND/141; G/TBT/N/IND/142; G/TBT/N/IND/144; G/TBT/N/IND/175; G/TBT/N/IND/176;		Proposed Measure	Australia Paraguay Ecuador Chinese Taipei United States European Union		4



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting	P-R ¹
35 Bangladesh - Hazardous Waste (E-waste) Management Rules, 2019 (ID 620)	G/TBT/N/IND/177 ; G/TBT/N/IND/186 ; G/TBT/N/IND/187 ; G/TBT/N/IND/191 ; G/TBT/N/IND/193 ; G/TBT/N/IND/199		Proposed Measure	United States	Republic of Korea; Canada	4
36 India - Indian standards and import restrictions in the automotive sector (Quality Control Orders): wheel rims, safety glass, helmets (ID 649)	G/TBT/N/IND/118 ; G/TBT/N/IND/147 ; G/TBT/N/IND/167		Proposed Measure	European Union Indonesia		3
37 China - Commercial Cryptography Administrative Regulations (ID 644)			Proposed Measure	United States European Union	Canada	3
38 United Kingdom - Wine labelling and documentation requirements at the end of the Brexit transition period (ID 663)			Proposed Measure	Australia		3
39 European Union - Wine labelling requirements - listing of importers for multiple destinations (ID 659)			Proposed Measure	Australia		3
40 India - Draft Food Safety and Standards (Import) Amendment Regulation, 2020 (ID 667)	G/TBT/N/IND/180		Proposed Measure	Chinese Taipei United States European Union Mexico	Australia; Canada	2
41 Mexico - Conformity Assessment Procedure under Mexican Official Standard NOM-223-SCFI/SAGARPA-2018, "Cheese Names,	G/TBT/N/MEX/465		Proposed Measure	United States	European Union; Australia	2



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

	Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting	P-R ⁱ
	Specifications, Commercial Information, and Test Methods," published on 31 January 2019 (ID 678)						
42	Thailand - Ministerial Regulation Prescribing Description, Production, and Method of Displaying of Standard Marks on the Industrial Products (ID 672)	G/TBT/N/THA/572		Proposed Measure	United States		2
43	India - Refrigerating Appliances (Quality Control) Order, 2020 (ID 671)	G/TBT/N/IND/173		Proposed Measure	Republic of Korea		2
44	European Union - Draft EU Batteries Regulation (implementation of the European Green Deal) (ID 685)	G/TBT/N/EU/775		Proposed Measure	Russian Federation China		1
45	EU - Phosmet (ID 703)	G/TBT/N/EU/790		Proposed Measure	Chile	Brazil	1
46	European Union - Withdrawal of the approval of the active substance alpha-cypermethrin (ID 694)	G/TBT/N/EU/770		Proposed Measure	Brazil	Paraguay	1
47	European Union - Chemical strategy for sustainability (implementation of the European Green Deal) (ID 690)			Proposed Measure	Russian Federation		1
48	Russian Federation - On Safety of Wheeled Vehicles (TR CU 018/2011) (ID 687)	G/TBT/N/RUS/100		Proposed Measure	Republic of Korea		1
49	Brazil - Draft Ordinance Act No. 374, 27 November 2014 (Portaria SDA/MAPA 374/2014) Establishes quality requirements for wine and derivatives of grape and wine (ID 470)	G/TBT/N/BRA/613 ; G/TBT/N/BRA/613/Add.1 ; G/TBT/N/BRA/613/Rev.1 ; G/TBT/N/BRA/675 ; G/TBT/N/BRA/613/Add.2		Proposed Measure	European Union		9



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarete Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting	P-R'
50 Indonesia - Halal Product Assurance Law No. 33 of 2014 and its implementing regulations (ID 502)	G/TBT/N/IDN/123 ; G/TBT/N/IDN/131 ; G/TBT/N/IDN/131/Add.1 ; G/TBT/N/IDN/134		Proposed Measure Final Measure	United States European Union	Australia; New Zealand; Canada	17
51 European Union - Regulation (EC) No 1272/2008 (CLP Regulation) (ID 539)	G/TBT/N/EU/629	Cobalt classification as carcinogen 1 b for all routes of exposure	Final Measure	Russian Federation		13
52 European Union - Transitional periods for MRLs and international consultations (ID 580)			Proposed Measure Proposed Measure Proposed Measure Proposed Measure Not indicated	Brazil Costa Rica United States Colombia Guatemala	Brazil; Paraguay; Canada; Ecuador	8
53 China - Cosmetics Supervision and Administration Regulation and Regulation for Notification of Non-special Cosmetics (ID 576)	G/TBT/N/CHN/1310 ; G/TBT/N/CHN/1311 ; G/TBT/N/CHN/1331 ; G/TBT/N/CHN/1453 ; G/TBT/N/CHN/1454 ; G/TBT/N/CHN/1459 ; G/TBT/N/CHN/1460 ; G/TBT/N/CHN/1515 ; G/TBT/N/CHN/1524 ; G/TBT/N/CHN/1525 ; G/TBT/N/CHN/1526 ; G/TBT/N/CHN/1527 ; G/TBT/N/CHN/1539 ; G/TBT/N/CHN/1615		Proposed Measure Proposed Measure Final Measure Proposed Measure	United States Republic of Korea Japan Australia	New Zealand; European Union	8
54 European Union - Chlorothalonil (pesticide active substance) (ID 579)			Not indicated Final Measure	Costa Rica Colombia	Brazil; Paraguay; Ecuador	8



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting	P-R ⁱ
55 Republic of Korea - Amendments to the Act on the Promotion of Saving and Recycling of Resources (ID 588)	G/TBT/N/KOR/843 ; G/TBT/N/KOR/844 ; G/TBT/N/KOR/857 ; G/TBT/N/KOR/918 ; G/TBT/N/KOR/919 ; G/TBT/N/KOR/937		Not indicated Proposed Measure	European Union Australia		7
56 China - Draft Administrative Measures for Registration of Overseas Producers of Imported Foods (ID 611)	G/TBT/N/CHN/1522		Final Measure Final Measure Final Measure Final Measure Final Measure Final Measure Final Measure Proposed Measure Proposed Measure	United States Chinese Taipei Republic of Korea European Union Brazil Australia Indonesia Mexico Canada	Switzerland	5
57 Peru - Supreme Decree No. 015-2019-SA, which amends the Manual of Advertising Warnings approved by Supreme Decree No. 012-2018-SA (ID 618)			Proposed Measure Proposed Measure Final Measure Final Measure	Costa Rica Colombia European Union Brazil		5
58 Kingdom of Saudi Arabia - Technical Regulation for limiting and restricting hazardous materials in electrical and electronic equipment (ID 666)	G/TBT/N/SAU/1166		Proposed Measure Final Measure Final Measure Final Measure Not indicated	Japan European Union United Kingdom United States China	Switzerland	2



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarete Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

	Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting	P-R ⁱ
59	India - Pneumatic tyres and tubes for automotive vehicles (ID 133)	<u>G/TBT/N/IND/20;</u> <u>G/TBT/N/IND/20/Add.1.1;</u> <u>G/TBT/N/IND/40;</u> <u>G/TBT/N/IND/40/Rev.1</u>		Final Measure	Indonesia		37
60	Russian Federation - Draft Technical Regulation on Alcohol Drinks Safety (published on 24 October 2011.) (ID 332)	<u>G/TBT/N/RUS/2</u>		Final Measure	European Union		29
61	European Union - Draft Implementing Regulations amending Regulation (EC) No. 607/2009 laying down detailed rules for the application of Council Regulation (EC) No 479/2008 as regards protected designations of origin and geographical indications, traditional terms, labelling and presentation of certain wine sector products (ID 345)	<u>G/TBT/N/EU/44;</u> <u>G/TBT/N/EEC/264;</u> <u>G/TBT/N/EEC/264/Add.1.1;</u> <u>G/TBT/N/EU/570;</u> <u>G/TBT/N/EU/571</u>		Final Measure	United States	New Zealand	27
62	China - Regulations for the Supervision and Administration of Medical Devices (Order No. 650 of the State Council) (ID 428)	<u>G/TBT/N/CHN/1313</u>		Final Measure	Republic of Korea		22
63	China - Registration Fees for Drugs and Medical Device Products (ID 466)			Final Measure	Republic of Korea		19
64	Russian Federation - Rules of cement certification (ID 497)	<u>G/TBT/N/RUS/48;</u> <u>G/TBT/N/RUS/49</u>		Final Measure	European Union		17
65	India - Draft Food Safety and Standards (Alcoholic Beverages Standards) Regulations, 2015 (ID 494)	<u>G/TBT/N/IND/51;</u> <u>G/TBT/N/IND/104</u>		Final Measure	European Union		17



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting	P-R'
66 Egypt - Manufacturer Registration System (Decree No. 43/2016 and Decree No. 992/2015) (ID 505)	G/TBT/N/EGY/114; G/TBT/N/EGY/115		Final Measure	European Union	Turkey	16
67 India - Mandatory Certification for Steel Products (ID 224)	G/TBT/N/IND/32; G/TBT/N/IND/32/Add.1.; G/TBT/N/IND/32/Add.2		Final Measure	Chinese Taipei Japan	Republic of Korea	15
68 China - Cybersecurity Law (ID 526)			Final Measure	Japan United States European Union	Canada; Australia	14
69 China - Encryption Law of the People's Republic of China by the Office of State Commercial Cryptography Administration (OSCCA) (ID 534)			Final Measure	United States Japan European Union		13
70 European Union - Organic production and labelling - Maté (erva-mate) (ID 524)	G/TBT/N/EU/738		Final Measure	Brazil		13
71 Russian Federation - Federal law No 487-FZ, providing a framework for comprehensive use of special labelling and traceability of goods and Decision No. 792-r specifying the goods to which labelling will apply and the dates of introduction of the mandatory labelling (ID 567)			Final Measure	European Union		9
72 European Union - Medical Device Regulation (MDR) and In Vitro Diagnostic Medical Devices Regulation (IVDR) (ID 594)	G/TBT/N/EU/71/Add.1.; G/TBT/N/EU/72/Add.1		Final Measure	United States Japan China		7



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

	Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting	P-R'
73	Republic of Korea - Ballast Water Management Act (ID 606)			Final Measure	European Union		6
74	Qatar - Ministry of Public Health Circular regarding shelf life for cheese (ID 602)			Final Measure	European Union		6
75	Kingdom of Saudi Arabia - Saber Conformity Assessment Online Platform / Saleem Product Safety Program (ID 615)			Final Measure	European Union	Switzerland	5
76	Mexico - Draft Amendment to Mexican Official Standard NOM-051-SCFI/SSA1-2010: General specifications for the labelling of pre-packed food and non-alcoholic beverages (ID 608)			Final Measure	Costa Rica		5
77	India - Toys (Quality Control) Order, 2020 (IND/131); Amendment in Policy Condition No. 2(iii) to Chapter 95 of ITC (HS), 2017- Schedule-I (Import Policy) (IND/143) (ID 632)	G/TBT/N/IND/131 ; G/TBT/N/IND/143 ; G/TBT/N/IND/68		Final Measure	European Union United States China	Canada	4
78	Australia - Maturation requirements for imported alcohol (ID 636)			Final Measure	Brazil		4
79	India - FSSAI's Food Safety and Standards (Food Products Standards and Food Additives) Regulations, 2011 and the new implementing veterinary certificate for dairy products (ID 633)			Final Measure	European Union		4
80	India - Order related to requirement of Non-GM cum GM free certificate accompanied with imported food consignment (ID 651)	G/TBT/N/IND/168		Final Measure	United States European Union	New Zealand; Colombia; Canada; Australia	3

Ayrıntılı bilgi için: Burak GÜNAYDIN - Uzman



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631

İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting	P-R ¹
81 Russian Federation - Federal Law n° 468 on wine making and wine growing in the Russian Federation (ID 650)			Final Measure	European Union Australia		3
82 Panama - Onions and Potatoes Harvest Life and Sprouting Requirements (ID 662)	G/TBT/N/PAN/86 ; G/TBT/N/PAN/102 ; G/TBT/N/PAN/102/Add.1		Final Measure	United States	European Union; Canada	3
83 Republic of Korea - Revision of Safety Conformation Criteria for Textile Products for Infants (ID 652)	G/TBT/N/KOR/678		Final Measure	European Union		3
84 India - Testing and Certification of telegraph (The Indian telegraph (Amendment) Rules, 2017) and Phase II of the Mandatory Testing and Certification of Telecommunications Equipment (MTCTE), implementing the Indian Telegraph Amendment (ID 646)	G/TBT/N/IND/66 ; G/TBT/N/IND/159 ; G/TBT/N/IND/160 ; G/TBT/N/IND/158		Final Measure	United States	Canada	3
85 India - Plain Copier Paper (Quality Order) 2020 (ID 681)	G/TBT/N/IND/140		Final Measure	Indonesia		2
86 Kingdom of Saudi Arabia - Technical Regulation for Building Materials - Part 4: Bricks, Tiles, Ceramics, Sanitary Appliances, and related products (published on the official gazette on 22/03/2019) (ID 698)	G/TBT/N/SAU/993 ; G/TBT/N/SAU/993/Rev.1		Final Measure	European Union		1
87 Colombia - Good manufacturing practices of overseas production establishments (ID 697)	G/TBT/N/COL/242		Final Measure	European Union		1
88 China - National Standards on Limits of Volatile Organic Compounds for Furniture (ID 509)	G/TBT/N/CHM/1094 ; G/TBT/N/CHM/1095 ; G/TBT/N/CHM/1096		Final Measure	European Union		13



Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/40-631 İstanbul, 2/03/2022

Konu: DTÖ-Ticarette Teknik Engeller Komite Toplantısı Görüşleri

Specific Trade Concern	Notification symbol	Brief description of measure	Proposed/Final Measure	Member(s) raising	Member(s) supporting	P-R ¹
89 European Union - Testing methods for prohibited chemicals of regulation on cosmetic products (ID 680)	G/TBT/N/EU/752		Not indicated	China		2
90 United States - Appliance Efficiency for Sprinkler Bodies (ID 653)	G/TBT/N/USA/1489		Not indicated	China		2
91 European Union - Uniform procedures and technical specifications for the type-approval of motor vehicles with regard to their emergency lane keeping system (ELKS) (ID 700)	G/TBT/N/EU/767		Not indicated	China		1

¹ P-R stands for "previously-raised". This indicates the number of times an STC has been previously raised in the Committee